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Sveicam mūsu novada visu izglītības iestāžu vadī-
tājus, pedagogus, pulciņu vadītājus, trenerus un teh-
nisko personālu ar jaunā 2011./2012. mācību gada 
uzsākšanu 1. septembrī! Lai katrai dienai līdzi nāk 
gandarījums par paveikto!

Vissirsnīgākie sveicieni pirmklasniekiem un viņu 
vecākiem – lai dzīvesprieks un izturība, skolas gaitas 
uzsākot un arvien jaunas un jaunas zinības apgūs-
tot! Sveiciens visiem skolēniem un paldies par vasaras 
aktivitātēm sporta dienās, jauniešu aktivitātēs, bied-
rībās un dažādos pasākumos. Esiet aktīvi skolas dzīvē 
un sabiedriskajās aktivitātēs, neaizmirstot par galve-
no – zinību apguvi savai tagadnei un nākotnei.

Laba vēlējumi mazajiem pirmsskolas izglītības ie-
stāžu bērniņiem un vecākiem, lai jaunais dzīves posms 
ir veiksmīgs – jaunas prasmes un iemaņas apgūstot, 
kā arī gatavojoties skolas gaitu uzsākšanai! 

Priecīgu satikšanos 1. septembrī! 
Stopiņu novada Dome

Jaunumi, Zinību dienu sagaidot

Stopiņu pašvaldības jaunie autobusi skolēnu pārvadāšanai

LPS priekšsēdētājs A. Jaunsleinis, Stopiņu novada Domes priekšsēdētājs 
J. Pumpurs, Azerbaidžānas pašvaldību vadītāju delegācija

PII “Pienenīte” jaunās piebūves būvlaukums

Azerbaidžānas 
pašvaldību vadītāji 
Stopiņos

Nobeigums 2. lpp.      
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Pagājušajā gadā, sadarbo-
joties ar visu izglītības iestāžu, 
dienas centru un bibliotēku 
speciālistiem, izstrādājām Sto-
piņu novada izglītības attīstī-
bas programmu, lai sasniegtu 
īstermiņā un arī ilgtermiņā iz-
virzītos mērķus, kas nodroši-
nātu pēc iespējas kvalitatīvāku 
un visu vecuma grupu iedzī-
votājiem pieejamāku izglītību 
mūsu novadā.

Turpmāk  – būtiskākais izglī-
tības iestādēs izdarītais šovasar.

PII “Pienenīte” ir licencējusi 
divas jaunas speciālās izglītības 
programmas – bērniem ar valo-
das sistēmas attīstības traucēju-
miem un bērniem ar jaukta tipa 
attīstības traucējumiem. Tika 
noorganizēti kursi pedagogu zi-
nāšanu papildināšanai, pieņem-
ti darbā speciālisti, lai īstenotu 
galveno mērķi – sniegtu iespēju 
mūsu novada bērniņiem, ku-
riem ir šāda veida problēmas, 
integrēties pirmsskolas izglī-
tības grupu darbā, sasniedzot 
savu individuālo attīstības 
programmu prasības. Zināšanai 
vecākiem – ir nepieciešama me-
dicīniskās komisijas izziņa, lai 
jūsu bērniņš varētu darboties 
pēc savas individuālās attīstības 
programmas. Sīkāka informāci-
ja pie PII “Pienenīte” vadītājas 
L.  Sturmes vai pašvaldībā pie 
V.  Paulānes. Jāteic, ka bērni-
ņiem, kuriem ir nepieciešamas 
papildu medicīniskās proce-
dūras, šīs programmas nebūs 
piemērotas un jāmeklē palī-
dzība speciālajās pirmsskolas 
izglītības iestādēs. Centīsimies 
būt tāds labs vidus posms, kurā 
bērniņi ar mazākām problē-
mām pilnvērtīgi, zinošu spe-
ciālistu vadībā, attīstās un in-
tegrējas vispārējās pirmsskolas 
izglītības programmās. Veiksmi 
pedagogiem, lai mums izdodas!

Šogad tika aprīkota ar mēbe-
lēm un atvērta vēl viena pirms-
skolas izglītības grupiņa Upesleju 
internātpamatskolā  – rehabilitā-
cijas centrā, bērniem no 5 gadu 
vecuma  – obligātās pirmsskolas 
izglītības no 5 gadu vecuma ap-
guvei. Tika nodrošināts darbs vēl 
divām audzinātājām un auklītei 
un sniegtas iespējas bērniem tu-
vāk dzīvesvietai kvalitatīvi apgūt 
šo programmu.

Esam uzsākuši jaunās PII 
“Pienenīte” Ulbrokā piebūves 
celtniecības darbus. Jaunajā 

piebūvē ir paredzētas telpas  
5 jaunām grupiņām, jauna aktu 
zāle, sporta zāle, jauna, mūs-
dienu prasībām atbilstoša vir-
tuve un ēdamzāle. Plānojam, 
ka ar nākamā gada 1. septembri 
mums vairs nebūs rindas uz vie-
tu pirmsskolas izglītības iestā-
dēs. Turpinām slēgt līdzfinan-
sējuma līgumus ar privātajām 
PII, izmaksāt pabalstu, ja līdz 
šī gada 1.  septembrim bērns ir 
rindā uz vietu pašvaldības PII 
1,5  gadus. Turpinām slēgt trīs-
pusējās vienošanās līgumus ar 
bērna vecāku izvēlēto privāto 
PII, kuru bērns apmeklēs līdz 
skolas gaitu uzsākšanai, ar brīdi, 
arī pēc 1.  septembra, kad bērns 
ir stāvējis rindā uz vietu 1,5 ga-
dus un pēc šī līguma noslēgša-
nas bērna vecāki piekrīt, ka viņu 
bērns tiek izslēgts no rindas uz 
vietu pašvaldības PII. Ja jūs vēl 
neesat uzņemti pašvaldības PII, 
tad lūgums interesēties par šīm 
iespējām pašvaldībā vai pa tālr. 
67910771.

Stopiņu pamatskolas PII ēkai 
Sauriešos ir uzbūvēts jumts, šo-
brīd tikai mācību korpusam, bet 
nākamajā gadā jumta būve turpi-
nāsies arī saimnieciskā korpusa 
daļai. Skola startēja arī LEADER 
projektā par sporta laukuma re-
konstrukciju, projekts ir apstipri-
nāts, un tehniskā projekta izstrā-
des darbi ir uzsākti.

Visās izglītības iestādēs ir 
veikti iekšējie remontdarbi, 
paļaujoties uz iestāžu vadības 
plānotajām prioritārajām vaja-
dzībām. Priecājamies par gājēju 
celiņa izbūvi un gājēju pārejas 
sakārtošanu pie Ulbrokas mūzi-
kas un mākslas skolas, kur tika 
piesaistīti arī ES finanšu līdzekļi, 
piedaloties LEADER projektā. 
Izbūvējām arī gājēju celiņu no 
Upesleju ciemata uz Upesleju 
skolu  – lai bērniem, vecākiem 
un pedagogiem drošāks ceļš uz 
PII un skolu. Gandarījums par 
Ulbrokas vidusskolas pedago-
gu un bibliotekāres, Ulbrokas 
bibliotēkas speciālistu un PII 
“Pienenīte” pedagogu aktīvu 
piedalīšanos COMENIUS pro-
jektu aktivitātēs arī vasarā, par 
piedalīšanos LEADER projektā 
un tā realizāciju, par pedago-
gu pašizglītošanos un seminā-
ru un kursu apmeklējumiem. 
Gandarījums, ka Ulbrokas vi-
dusskolā jau atkal tiks atvērtas 
3 pirmās klases, priecājamies 
par vecāku izvēli uzsākt bērna 
skolas gaitas mūsu novada sko-
lās. Gandarījums par Gaismas 

speciālās internātpamatskolas 
audzēkņu jaunajām iespējām  – 
apgūt profesionālo izglītību 
skolas licencētajās programmās, 
izmantojot renovētā ar moder-
nām tehnoloģijām aprīkotā kor-
pusa iespējas. Gandarījums par 
Upesleju internātpamatskolas  – 
rehabilitācijas centra sniegto ie-
spēju bērniem invalīdiem apgūt 
skolas jaunās licencētās izglītī-
bas programmas jaunajā reno-
vētajā skolas korpusā, sniedzot 
iespēju šiem bērniem integrēties 
skolas sadzīvē un dažādās akti-
vitātēs.

Šī gada izglītības iestāžu bu-
džetos tika paredzēti finanšu 
līdzekļi jauniem mācību mate-
riāliem, pirmklasnieku mācību 
materiāliem, jaunu informācijas 
tehnoloģiju, jaunu mūzikas ins-
trumentu iegādei un citām vaja-
dzībām, kas spēs padarīt mūsu 
bērnu izglītošanos kvalitatīvā-
ku, radošāku un interesantāku. 
Ticam, ka ieguvēji būs visi.

VRAA un Stopiņu novada 
Dome 2010.  gada 22.  septembrī 
noslēdza vienošanos par finanšu 
līdzekļu piešķiršanu novada paš-
valdībai autobusu iegādei skolē-
nu pārvadāšanai, kas paredzēti 
Sociālās drošības tīkla stratēģijas 
ietvaros. Esam veikuši iepirkumu 
un iegādājušies divus jaunus au-
tobusus skolēnu pārvadāšanai, 
sēdvietu skaits 19+1 un 30+1. 
Ceram, ka mūsu skolēni novērtēs 
ērtības un jutīsies atbildīgi par 
kārtību autobusos!

Esam strādājuši pie tā, lai 
pilnveidotu iesākto sadarbību 
starp mūsu novada izglītības 
iestādēm – plānojam kopīgus se-
minārus, pieredzes apmaiņas pa-
sākumus un koncertus. Te vēl ir 
daudz iespēju, lai, sadarbojoties 
un sniedzot cits citam pieredzi, 
sasniegtu mūsu vienoto mērķi – 
skolēnu labākus sasniegumus 
mācībās, ārpusstundu nodarbī-
bās, pulciņos un citās sabiedris-
kajās aktivitātēs.

Paldies visiem izglītības iestā-
žu direktoriem, vadītājām, saim-
niecības daļu vadītājiem pedago-
giem, tehniskajiem darbiniekiem 
un Domes izpilddirektoram par 
ieguldīto darbu! 1. septembris ir 
tikai atskaites punkts atkal jaunas 
attīstības sākumam, lai spēks un 
veselība jaunu ideju un ikdienas 
darba realizācijai.

Lai visiem izdevies jaunais 
2011./2012. mācību gads mums 
visiem!

Vita Paulāne,
priekšsēdētāja vietniece

Jaunumi, Zinību dienu sagaidot

22. augustā mūsu novadā 
viesojās Latvijas Pašvaldību 
savienības priekšsēdētājs 
A.  Jaunsleinis kopā ar Azer-
baidžānas pašvaldību vadītāju 
delegāciju.

Vizītes laikā Stopiņu no-
vada Domē viesi iepazinās ar 
mūsu novada vispārīgo rak-
sturojumu, saimnieciskajiem 
darbiem un plānoto turpmāko 
novada attīstību. Diskusijas 
gaitā pārrunājām problemāti-
kas jautājumus izglītības jomā 
un iedzīvotāju nodarbinātību 
krīzes periodā.

Vizītes laikā viesi Rumbulā 
apmeklēja SIA “Getliņi EKO”. 
Neraugoties uz valdes priekšsē-
dētāja I. Stirāna plašo stāstījumu 
par atkritumu poligonu, jautā-
jumi no Azerbaidžānas pašval-
dību vadītājiem sekoja cits pēc 
cita. Tā sarunā par gāzes savāk-
šanu, elektrības ražošanu, sil-
tumnīcas darbību tika iesaistīti 

SIA “Getliņi EKO” strādājošie 
profesionāļi. Visvairāk viesus 
interesēja ekoloģiskie aspekti. 
Viņi pirmo reizi ieraudzīja, kā 
aug pārtikā lietojamie dzeltenie 
tomāti, kuru novākšanā roku 
darbs ir aizvietots ar automāti-
ku. Tikpat lielu interesi pašvaldī-
bu vadītāji izrādīja, iepazīstoties 
ar jauncelto objektu Dreiliņos, 
kurā jau šogad plānots atvērt 
restorānu un veikalu “Baku”. 
Šajā celtnē paredzēta telpa se-
mināru organizēšanai, izstāžu 
zālei. Tātad arī mums būs iespē-
ja vairāk iepazīt Azerbaidžānas 
kultūru, tradīcijas un nobaudīt 
nacionālos ēdienus.

Noslēgumā vienojāmies, ka 
jāveicina attīstības sadarbība un 
pieredzes apmaiņa pašvaldību lī-
menī dažādās nozarēs.

Tiks sagatavoti sadarbības 
līgumi pašvaldības darba piere-
dzes, izglītības, kultūras un spor-
ta jautājumos.

Jānis Pumpurs,
Stopiņu novada  

priekšsēdētājs

•	 Piešķirt vienreizējos 
pabalstus skolas piederumu ie-
gādei 2011./2012. m. g. šādām 
sociālajām grupām: 

o trūcīgo un mazno-
drošināto ģimeņu skolēniem – 
Ls 30 (trīsdesmit latu, 00 sant.) 
katram skolēnam;

o audžuģimenēs ievie-
totiem bērniem – Ls 50 (piec-
desmit latu, 00 sant.) katram 
bērnam;

o personām, bērniem 
pēc ārpusģimenes aprūpes 
beigšanās, kuri mācās, – Ls 50 
(piecdesmit latu, 00 sant.);

o aizbildnībā esošiem 
skolniekiem  – Ls  50 (piecdes-
mit latu, 00 sant.) katram sko-
lēnam;

o ģimenei, kura audzina 
skolēnu invalīdu – Ls 30 (trīs-
desmit latu, 00 sant.) katram 
skolniekam.

•	 Ja bērns, persona vai 
ģimene pieder pie vairākām 
sociālajām grupām, pabalsts 

tiek izmaksāts par vienu so-
ciālās grupas kategoriju. Šādā 
gadījumā persona var izvēlē-
ties, kāda veida sociālās grupas 
pabalstu vēlas saņemt.

•	 Personām, kas vē-
las saņemt pabalstu, Stopiņu 
novada Domes Sociālajā die-
nestā jāiesniedz skolas izdota 
izziņa, no kuras secināms, ka 
bērns mācās.

•	 Piešķirto pabalstu iz-
maksāt vienreizējā maksājumā 
Stopiņu novada Domes kasē 
vai pārskaitīt personas norādī-
tajā bankas kontā.

Pamatojums: Stopiņu no- 
vada pašvaldības saistošo notei- 
kumu “Par sociālo pakalpoju-
mu un sociālās palīdzības pie-
šķiršanas kārtību” (Nr. 1/07, 
30. 05. 2007.) 7.2.11. p.

I. Lāčgalve, 
Stopiņu novada Domes 

sociālā dienesta vadītāja 
Tālr. 67910792;  

mob. tālr. 26644134

Azerbaidžānas  
pašvaldību vadītāji Stopiņos
         Nobeigums. Sākums 1. lpp.

Sociālā dienesta 
informācija
Stopiņu novada Domes sēdē 24. 08. 2011. 
(protokols Nr. 56) pieņemtie lēmumi.

         Nobeigums. Sākums 1. lpp.
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Biedrība “BUMMS” aicina Sto-
piņu novada biedrību pārstāvjus, 
jauniešus un aktīvos novada iedzī-
votājus pieteikties dalībai projektā 
“No idejas līdz rezultātam”. Pro-
jekta laikā tiks organizēti 10 izglī-
tojoši un iedvesmojoši semināri – 
motivācijai, radošajai domāšanai, 
projektu vadībai, līderībai, sociālai 
uzņēmējdarbībai, NVO grāmat-
vedībai un lietvedībai, finansēju-
ma piesaistei, fondu iespējām u. c. 
jautājumiem, kuri uzlabos novada 
biedrību kapacitāti, attīstīs biedrī-

bu cilvēkresursus, veicinās kopē-
jo sadarbību un kļūs par būtisku 
priekšnoteikumu tālākai organizā-
ciju veiksmīgai darbībai vietējo ie-
dzīvotāju dzīves vides uzlabošanā. 

Projekts norisināsies no 
19. 09. 2011. līdz 30. 10. 2011.

Pieteikties projekta laikā or-
ganizētiem pasākumiem var, 
elektroniski aizpildot anketu 
(skat. www.bumms.ucoz.com),  
rakstot uz e-pastu adresi  
anita.bumms@inbox.lv vai telefo-
niski – 29515568.

Piesakies laikus! Dalība vi-
sos semināros ir bez maksas.

Projekts tika apstiprināts Sto-
piņu novada Domes 2011.  gada 
pavasarī izsludinātajā “mazo” 
projektu konkursā.

Anita Vilerte,
biedrības “BUMMS” vadītāja

Kontaktinformācija:
Mob. tālr. 29515568

E-pasta adrese  
anita.bumms@inbox.lv
www.bumms.ucoz.com

Skolēnu brīvlaikā daudzviet 
Pierīgā, arī pie mums Stopiņu nova-
dā, 13 līdz 18 gadus veciem jaunie-
šiem, kuri mācās vispārizglītojošās 
skolās un kuru deklarētā dzīvesvieta 
ir Stopiņu novads, bija iespēja veikt 
labiekārtošanas darbus pašvaldības 
teritorijā. Stopiņu pašvaldība jau 
vairākus gadus vasaras mēnešos 
nodrošina ar darbu skolēnus. Šogad 
priekšroka dota trūcīgo un mazno-
drošināto ģimeņu bērniem, kā arī 
bērniem invalīdiem un bāreņiem.

Galvenokārt skolēni tika ie-
saistīti teritorijas sakopšanā un 
labiekārtošanas darbos. Tas ir 
vecumam un spējām atbilstošs 
darbs. Vairāki no šajā gadā no-
darbinātajiem jauniešiem “Pie-
nenītē” jau strādāja arī pērn, par 
ko bija liels prieks. Tā bija atkal 
saredzēšanās un iespēja pārru-
nāt, kā tad gājis pa visu garo mā-
cību gadu. PII “Pienenītē” tika 

nodarbināti 8  jaunieši jūlijā un 
4  augustā, četras stundas dienā. 
Skolēni pirmsskolas iestādē ķērās 
pie puķu dobju ravēšanas, krūmu 
apgriešanas, nezāļu ravēšanas, kā 
arī sīkiem labiekārtošanas dar-
biem. Tā bija liela palīdzība ie-
stādei vasaras mēnešos.

Visus uzticētos darbus jau-
nieši veica ar lielu atbildības iz-
jūtu un precizitāti. Par nopelnīto 

naudu jaunieši lielākoties plāno-
ja iegādāties visu nepieciešamo 
skolai jaunajam mācību gadam. 
Par padarīto darbu esam ļoti ap-
mierināti, gandarīti un pateicīgi! 
Ar daudziem no labiekārtošanas 
darbu veicējiem ļoti ceram satik-
ties arī nākamajā vasarā!

Evija Kubile,
vadītājas vietniece 
metodiskajā darbā

13. augustā Ulbrokā jaun-
izveidotā Stopiņu novada 
jauniešu biedrība “Upe” rīko-
ja savu pirmo aktivitāti, Sto-
piņu novada Jauniešu dienu, 
kur nācās pierādīt gan savas 
rīkošanas spējas, gan arī aiz-
raut un motivēt jauniešus. 

Aptuveni 300  jauniešu visas 
dienas garumā piedalījās futbola 
un volejbola spēlēs, ielu dejās un 
mākslas darbnīcās, klausījās pašu 
jauniešu mūzikas grupu priekšne-
sumus, draudzīgās komandās vilka 
virvi, spēlēja Lielās spēles, iemū-
žināja sevi fotomirkļos. Radošajās 
darbnīcās jaunieši gatavoja dažā-
das interesantas dāvaniņas Stopiņu 
novada senioriem, gan apglezno-

jot stiklu, gan radot glezniņas un 
gaismas ķermeņus. Tie tiks dāvāti 
vecajiem ļaudīm īpaši rīkotā akcijā 
Starptautiskajā Veco ļaužu dienā. 
Pasākuma izskaņā bija iespēja pie-
dalīties Laimes akā, skatīties filmu 
“Vai viegli būt jaunam?” un pēc 
koncerta fotografēties ar Latvijas 
hip-hop karali Ozolu. Protams, ne-
izpalika arī nopietna un aizraujoša 
informācija par Jaunatnes Starptau-
tisko programmu aģentūras aktivi-
tātēm “Jaunatne darbībā”, Eiropas 
Brīvprātīgo darbu un citu aktuālo 
jauniešiem. Biedrība “IMKA Lat-
vija” iepazīstināja jauniešus ar savu 
bagātīgo stendu, kas aicināja uz 
Eiropas Brīvprātīgo darbu un arī 
uz “Labdarības skrējienu Nike Riga 
Run” 2011. gada 15. augustā. Bied-

rība “Radošā apvienība jauniešiem 
“Trepes”” atbalstīja “Upi” gan ar 
pieredzi, gan praktisku un finansiā-
lu palīdzību pasākuma rīkošanā, kā 
arī nodrošinot Laimes aku ar ziedo-
tajiem resursiem, dažādām sadzīvē 
noderīgām lietām. Pasākuma dalīb-
nieki varēja saņemt dāvanas no SIA 
“TRIALTO Latvia” un SIA “Madara 
Cosmetics”.

Sirsnīgs paldies SIA “Marko 
KEA” par materiālu skatuves iz-
būvei, SIA “Lango” par atbalstu 
brīvprātīgajiem, Stopiņu nova-
da Domei par finasiālu atbalstu, 
Stopiņu novada dienas centriem 
par līdzdalību!

Ramona Liepiņa,
Stopiņu novada Jaunatnes 

lietu koordinatore

Vasara – kā vienmēr – ir pa-
skrējusi vēja spārniem. Un, lai arī 
kā mēs vēlētos to vēl noķert aiz 
deguna, tā ar rudenīgu novaka-
ru un lietus mākoņu tuvošanos 
paziņo, ka nāk rudens. Taču, kā 
mēdz teikt, rudentiņš ir bagāts 
vīrs. Tāpēc katrā gadalaikā ir 
jāmeklē tas skaistākais un jau-
kākais. Kultūras dzīve Stopiņu 
novadā arī ir savos meklējumos, 
vienmēr atklājot kaut ko jaunu 
un neatkārtojamu. Augusta sā-
kumā Līgo parkā pulcējās daudz 
Latvijā pazīstamu grupu, kuras 
muzicēja un priecēja cilvēkus 
līdz rīta saulei. Jau otro gadu lie-
lais mūzikas festivāls piesaistīja 
ne tikai jaunus māksliniekus, bet 
arī apmeklētājus no dažādiem 
Latvijas novadiem. Tādi pasāku-
mi kultūras dzīvē ienes radošas 
pārmaiņas un rosību, kā arī at-
pazīstamību visā Latvijā. Paldies 
pasākuma organizatoram Jānim 
Gailītim, kā arī vislielākais pal-
dies visiem tiem cilvēkiem, kuri 
iesaistījās šī pasākuma organizē-
šanā, kuri sagatavoja Līgo parku 
pasākumam, kuri aktīvi darbojās 
koncerta laikā un arī pēc tā. Gai-
dīsim šo festivālu arī nākamgad – 
Stopiņu novada jubilejas svētkos.

Kopā ar Rīgas 810.  jubilejas 
svinībām savu sezonas noslēgu-
ma pasākumu svinēja arī Līgo 
parks. Pie bērniem ciemos bija 
ieradusies Pepija ar saviem drau-
giem, piepūšamajām atrakcijām, 
zirgiem un zīmēšanas konkursi-
ņu. Savā dzimšanas dienā Pepija 
bija gandarīta par bērnu skais-
tajiem zīmējumiem un radošo 
noskaņojumu. Tāpēc aktīvākie 
saņēma arī balviņas. Bet vakar-
pusē muzikālu dāvanu saņēma 
pieaugušie klausītāji, kuri varēja 
baudīt atraktīvo saksofona kvar-
tetu “N[e]xt move”. Četras meite-
nes, kas profesionāli spēlēja savus 
instrumentus, lika debesīs parā-
dīties varavīksnei, kura mijās ar 
zeltainu sauli un vakara miglu. 
Tas bija skaisti un neatkārtojami, 

taču reizē arī visai rudenīgi. Līgo 
parks ir nodevis svētību jauniem 
pasākumiem, kuri iedzīvotājus 
aicinās jau 9. septembrī Ulbrokas 
kultūras namā uz Dzejas dienu 
uzvedumu. Pie mums viesosies 
dzejniece Liāna Langa ar dzejas 
rindām, kuras savīsies ar etno-
džeza muzikāliem elementiem. 
Tāpat savu sezonu uzsāks Stopi-
ņu novada pašdarbības kolektīvi, 
kuri aicina savā pulkā arī jaunos 
mūzikas, dejas, teātra, mākslas 
un kultūras mīļotājus. Par nodar-
bībām un to laikiem ir iespējams 
uzzināt Ulbrokas kultūras namā 
vai Stopiņu vietnē www.stopini.lv. 

1.  oktobrī, savukārt, pie 
mums Ulbrokas kultūras namā 
viesosies aktieri  – Andris Bēr-
ziņš, Raimonda Vazdika, Ruta 
Vītiņa un Imants Pakalnietis – ar 
lielisku un humora pilnu izrādi 
“Bērziņš jeb Izejas nav”, kurā 
norisināsies mūsdienām rakstu-
rīgi politiski notikumi, kuri gri-
bot negribot ir aktuāli – un vis-
labākais jau ir par tiem no sirds 
izsmieties, tad arī ikdiena būs 
krāsaināka un saulaināka! 

7. oktobra vakarā Ulbrokas kul-
tūras namā gaidīsim mūsu novada 
izglītības iestāžu vadītājus, pedago-
gus un tehniskos darbiniekus, lai 
dāvātu prieku skolotāju dienā. Būs 
gan muzikāli, gan radoši pārsteigu-
mi, gan vienkārši mīļi vārdi.

Ir izveidota arī anketa, kurā, 
apmeklējot pasākumus, iedzī-
votājiem ir iespēja izteikt savu 
viedokli un dalīties pārdomās 
par kultūras pasākumiem nova-
dā. Laipni lūgti iesaistīties mūsu 
novada kultūras dzīvē  – gan 
piedaloties pašdarbības kolektī-
vos, gan arī izsakot viedokli par 
kultūras dzīves aktivitātēm un to 
uzlabojumiem. Lai raženi iesākas 
jaunais mācību gads un arī jaunā 
sezona bagāta kultūras aktivitā-
tēm Stopiņu novadā!

Kristīne Stulberga,
Stopiņu novada kultūras 

dzīves vadītāja

Vasarīgie kultūras pasākumi 
mijas ar rudenīgām aktivitātēm

Aicinājums pieteikties dalībai projektā  
“No idejas līdz rezultātam”!

Stopiņu novada jauniešiem  
aktīvs un radošs brīvais laiks

Nodarbinātie jaunieši “Pienenītē” uzticētos 
darbus veic godprātīgi
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•	 Atjaunot zemes nomas līgumu 
ar 1 personu.

•	 Piešķirt zemi nomā 1 personai.
•	 Atļauju īpašuma tiesību reģistrā-

cijai zemesgrāmatā 4 personām.
•	 Apstiprināt detālplānojumu  

nekustamam īpašumam “Dau- 
maņi”.

•	 Atļaut veikt būves legalizāciju 
1 īpašumam.

•	 Atteikt palīdzēt iegādāties dzī-
vojamo platību Stopiņu nova-
da administratīvajā teritorijā 
2 personām.

•	 Piešķirt dzīvojamo telpu 
1 personai.

•	 Piekrist pagarināt dzīvojamās 
telpas īri ar 1 personu.

•	 Piekrist dzīvojamās telpas ap-
maiņai starp 2 personām.

•	 Anulēt deklarēto dzīvesvietu 
1 personai.

•	 Turpināt izmaksāt pašvaldī-
bas pabalstu vecākiem, kuru 
bērns netiek nodrošināts ar 

vietu Stopiņu novada izglī-
tības iestādēs pirmsskolas 
programmas apguvei, 1 bērna 
vecākiem.

•	 Atteikt slēgt trīspusējo līgumu 
(pirmsskolas izglītības iestāde 
“Draugi”) ar 2 bērnu vecākiem.

•	 Atteikties no pirmpirkuma tie-
sībām uz SIA “Rīgas Apriņķa 
Avīze” kapitāla daļām.

•	 Piešķirt finansējumu Ceku-
les katlu mājas rekonstruk-
cijai.

•	 Atļaut veikt individuālo darbu 
1 personai.

•	 Apstiprināt par Iepirkumu ko-
misijas priekšsēdētāja vietnie-
ku Jāni Inzuli.

•	 Slēgt līgumu ar SIA “Irg” par 
Stopiņu pamatskolas skolēnu 
un pirmsskolas izglītības ies-
tādes grupu audzēkņu ēdinā-
šanu.

•	 Atļaut veikt individuālo darbu 
1 personai.

25. 07. Tika saņemta informā-
cija par ģimenes skandālu Saurie-
šos. Ģimenes konflikts tika atrisi-
nāts uz vietas, veicot pārrunas.

26. 07. Ulbrokā tika aizturēta 
persona, kurai piemērots admi-
nistratīvais arests, un nogādāta 
Valsts policijas Salaspils iecirknī 
tālākai tiesas lēmuma izpildei.

28.  07. Tika sniegts atbalsts 
Ātrās medicīniskās palīdzības 
darbiniekiem psihiski slimas 
personas aizturēšanā.

Ulbrokā tika aizturēta perso-
na, kurai piemērots administra-
tīvais arests, un nogādāta Valsts 
policijas Salaspils iecirknī tālākai 
tiesas lēmuma izpildei.

30.  07. Sauriešos kādā dzī-
voklī īrnieks, būdams alkohola 
reibumā, aizmiga brīdī, kad bija 
uzlicis cepties vistu. Notikumā 
cietušo personu nav, kā  arī nav 
nodarīti bojājumi īpašumam.

3. 08. Dzidriņās tika izdemo-
lēta neapdzīvota māja.

4. 08. Tika saņemta informā-
cija par ģimenes skandālu Saurie-
šos. Ģimenes konflikts tika atrisi-
nāts uz vietas, veicot pārrunas.

7.  08. Pie administratīvās at-
bildības par smēķēšanu tika saukts 
kāds nepilngadīgs jaunietis. 

Tika saņemta informācija 
par ģimenes skandālu Dzidriņās. 
Skandāla rīkotājs uz pieteikuma 
pamata tika nogādāts uz Valsts 
policijas Salaspils iecirkni, jo ir 
agresīvs un var nodarīt kaitēju-
mu sev un apkārtējiem.

11. 08. Nodrošinot sabiedris-
ko kārtību, tika sniegts atbalsts 
Rīgas apgabaltiesas zvērinātam 
tiesu izpildītājam tiesas spriedu-
ma izpildes laikā Ulbrokā.

12. 08. Tika uzsākta adminis-
tratīvā pārkāpuma lietvedība par 
to, ka Rumbulā kāda uzņēmuma 
teritorijā tiek dedzināti sadzīves 
atkritumi.

16.  08. Tika saņemta infor-
mācija par ugunsgrēku Rumbulā. 
Ierodoties notikuma vietā, tika 
noskaidrots, ka ir sadegusi pa-
mesta dārza būdiņa, ugunsgrēkā 
cietušo personu nav.

19. 08. Nodrošinot sabiedris-
ko kārtību, tika sniegts atbalsts 
Rīgas apgabaltiesas zvērinātam 
tiesu izpildītājam tiesas spriedu-
ma izpildes laikā Ulbrokā.

21. 08. Ulbrokā tika aizturēts 
un nodots Ātrās medicīniskās 
palīdzības darbiniekiem psihiski 
slims vīrietis, kas, būdams alko-
hola reibumā, ir vardarbīgs un 
uzvedās agresīvi.

Pēc Stopiņu novada Domes 
saistošajiem noteikumiem pie 
administratīvās atbildības sauk-
tas 27  personas, pēc Latvijas 
Administratīvo pārkāpumu ko-
deksa  – 23  personas, par trans-
portlīdzekļu novietošanu tam 
neparedzētā vietā administratīvā 
pārkāpuma protokolus – paziņo-
jumus saņēmuši 10 autovadītāju.

Ziņas sagatavotas  
pēc Stopiņu novada  

pašvaldības policijas materiāliem

Izskatīti 67 personu iesniegumi.
Nolēma piešķirt, neizvērtējot 

ienākumus:
1) pabalstu medikamentu 

iegādei un citiem med. pakal-
pojumiem 6  Rumbulas bīstamās 
zonas iedzīvotājiem par summu 
Ls 576,31.

Maznodrošinātām perso-
nām, izvērtējot ienākumus:

1) pabalstu medikamentu ie-
gādei 19  maznodrošinātām per-
sonām par summu Ls 348,72;

2) vienreizēju materiālo palī-
dzību 11 maznodrošinātām per-
sonām par summu Ls 330;

3) dzīvokļa pabalstu 7  maz-
nodrošinātām ģimenēm par 
summu Ls 210;

4) trūcīgas ģimenes statusu 
23 ģimeņu 56 personām;

5) ēdināšanas pabalstu 
5 trūcīgām personām par sum-

mu Ls 75;
6) maznodrošinātas personas 

statusu 5 ģimeņu 8 personām;
7) Piešķirt 50  % atlaidi no 

dienas maksas PII “Pienenīte” 
2 audzēkņiem no maznodrošinā-
tas ģimenes;

8) pabalstu sakarā ar ārstēša-
nos no TB 2  maznodrošinātām 
personām par summu Ls 121;

9) pabalstu medicīnas pakal-
pojumiem 8  maznodrošinātām 
personām par sumu Ls 151,93;

10) pabalstu zobu labošanai, 
protezēšanai 2 maznodrošinātām 
personām par summu Ls 84;

11) izsniegt izziņu medicīnis-
ko pakalpojumu atvieglojumiem 
5 maznodrošinātām ģimenēm;

12) piešķirt pabalstu kurinā-
mā iegādei 1  maznodrošinātai 
ģimenei par summu Ls 60;

13) piešķirt GMI pabalstu uz 

6  mēnešiem 7  trūcīgām ģime-
nēm par summu Ls 1192,64;

14) piešķirt malku 3 maz- 
nodrošinātām ģimenēm Ls 6 m3   
katrai;

15) piešķirt pabalstu briļļu ie-
gādei 2 maznodrošinātām perso-
nām par summu Ls 28,50;

16) piešķirt 50  % atlaidi no 
dienas maksas 2  PII “Sauriešu” 
grupas audzēkņiem no mazno-
drošinātas ģimenes; 

17) piešķirt pabalstu medicī-
niskajai rehabilitācijai 1  mazno-
drošinātai personai par summu 
Ls 50;

18) apmaksāt uzturēšanos va-
saras nometnē 3  maznodrošinā-
tu ģimeņu bērniem par summu 
Ls 150 .

Kopā: Ls 3378,10
(trīs tūkstoši trīs simti septiņdes-
mit astoņi lati 10 santīmu)

ZIŅO 67910901 (25. 07. 2011.–23. 08. 2011.)

3. augustā pieņemtie lēmumi 
(protokols Nr. 55) 

2011. gada 11. maijā SD SĒDES PROTOKOLS Nr. 10 
Izskatīti 54 personu iesniegumi.

Nolēma piešķirt, neizvērtējot 
ienākumus:

1) pabalstu medikamentu ie-
gādei un citiem med. pakalpoju-
miem 7 Rumbulas bīstamās zonas 
iedzīvotājiem par summu 784,96.

Maznodrošinātām perso-
nām, izvērtējot ienākumus: 

1) pabalstu medikamentu ie-
gādei 10  maznodrošinātām per-
sonām par summu Ls 139,70;

2) vienreizēju materiālo palī-
dzību 11 maznodrošinātām per-
sonām par summu Ls 330;

3) dzīvokļa pabalstu 9  maz-
nodrošinātām ģimenēm par 
summu Ls 270;

4) trūcīgas ģimenes statusu 
17 ģimeņu 43 personām;

5) ēdināšanas pabalstu 3 trū-
cīgām personām par summu 
Ls 45;

6) maznodrošinātas personas 
statusu 6 ģimeņu 14 personām;

7) piešķirt 50  % atlaidi no 
dienas maksas PII “Upeslejas” 
1  audzēknim no maznodrošinā-
tas ģimenes;

8) pabalstu sakarā ar ārstē-
šanos no TB 1  maznodrošinātai 
personai par summu Ls 30;

9) pabalstu medicīnas pakal-
pojumiem 4  maznodrošinātām 
personām par summu Ls 67,71;

10) pabalstu zobu labošanai, 
protezēšanai 1  maznodrošinātai 
personai par summu Ls 123,50;

11) izsniegt izziņu medicīnis-
ko pakalpojumu atvieglojumiem 

5 maznodrošinātām ģimenēm;
12) piešķirt pabalstu kuri-

nāmā iegādei 2  maznodrošinā-
tām ģimenēm par summu Ls 120;

13) piešķirt GMI pabalstu 
uz 6 mēnešiem 3 trūcīgām ģime-
nēm par summu Ls 942;

14) piešķirt malku 6  maz-
nodrošinātām ģimenēm 
6 m3 katrai;

15) piešķirt pabalstu briļļu 
iegādei 1  maznodrošinātai per-
sonai par summu Ls 20;

16) piešķirt 50 % atlaidi no 
dienas maksas 4  PII Sauriešu 
grupas audzēkņiem no mazno-
drošinātas ģimenes; 

Kopā: Ls 2872,87  
(divi tūkstoši astoņi simti septiņ-
desmit divi lati 87 santīmi)

2011. gada 25. maijā SD SĒDES PROTOKOKS Nr. 11
Izskatīti 70 personu iesniegumi.

Nolēma piešķirt maznodroši-
nātām personām, izvērtējot ienā-
kumus:

1) pabalstu medikamentu ie-
gādei 21 maznodrošinātai perso-
nai par summu Ls 443,40;

2) pabalstu medikamentu ie-
gādei (neizvērtējot ienākumus) 
9  Rumbulas b. zonas iedzīvotā-
jiem par summu Ls 643,85;

3) vienreizēju materiālo pa-
līdzību 16  mazn. personām par 
summu Ls 465;

4) dzīvokļa pabalstu 9  maz-
nodrošinātām ģimenēm par 
summu Ls 270;

5) GMI pabalstu 3  trūcīgām 
ģimenēm uz 6  mēnešiem par 
summu Ls 1114,92;

6) trūcīgas ģimenes statusu 

9 ģimeņu 20 personām;
7) ēdināšanas pabalstu 4 trū-

cīgām personām par summu 
Ls 60;

8) maznodrošinātas personas 
statusu 12 ģimeņu 27 personām;

9) 50 % atlaidi no dienas mak-
sas PII “Pienenīte” 2 audzēkņiem 
no maznodrošinātas ģimenes;

10) 50  % atlaidi no dienas 
maksas PII “Sauriešu” grupā 
2 audzēkņiem no maznodrošinā-
tas ģimenes;

11) piešķirt malku 5  trūcī-
gām personām Ls 6m3 katrai;

12) pabalstu kurināmā iegā-
dei 5  maznodrošinātām ģime-
nēm par summu Ls 300;

13) Izsniegt izziņu medicīnis-
ko pakalpojumu atvieglojumiem 
8 ģimenēm;

14) piešķirt pabalstu soc. re-
habilitācijas pasākumiem 1  per-
sonai no maznodrošinātas ģime-
nes par summu Ls 60;

15) piešķirt pabalstu zobu 
labošanai 2 personām no mazno-
drošinātas ģimenes par summu 
Ls 17;

16) piešķirt pabalstu sakarā 
ar ārstēšanos slimnīcā 1 mazno-
drošinātai personai par summu 
Ls 20;

17) piešķirt pabalstu briļļu 
iegādei 1  maznodrošinātai per-
sonai par summu Ls 20;

18) piešķirt pabalstu medi-
cīnas pakalpojumiem 5  mazno-
drošinātām personām Ls 80.

Kopā: Ls 3494,17  
(trīs tūkstoši četri simti deviņdes-
mit četri lati 17 santīmu).

2011. gada 8. jūnijā SD SĒDES PROTOKOLS Nr. 12 
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Biedrība “BUMMS” pagā-
jušā gada rudenī uzsāka divus 
vietējiem iedzīvotājiem nozīmī-
gus projektus  – “Sarunvalodu 
klubiņš” un “Rokdarbu klubiņš”. 
“Sarunvalodu klubiņa” ietvaros 
tika piedāvātas nodarbības angļu, 
vācu, latviešu un krievu sarunva-
lodas apguvei un pilnveidošanai 
gan pieaugušajiem, gan jaunie-
šiem, gan bērniem. “Rokdarbu 
klubiņa” ietvaros tika piedāvātas 
dažādas meistarklases moderno 
un jau sen aizmirsto rokdarbu 
apgūšanai.

Arī šogad, ņemot vērā lielo 
interesentu skaitu, turpināsim 
iesāktos projektus, piedāvājot 
nodarbības “Sarunvalodu klu-
biņā” un Rokdarbu klubiņā”, 
papildinot tās, uzsākot projektu 
“Radošā modes, stila un šūšanas 

darbnīca”, kura veiksmīgai reali-
zācijai tika saņemts finansējums 
aprīkojuma iegādei no Lauku at-
balsta dienesta LEADER projek-
tu konkursa rezultātā. 

Aicinām visus interesen-
tus uz Atvērto durvju dienu 
10. septembrī!

* No plkst. 10.00 līdz 12.00 
būs iespēja tuvāk iepazīties ar 
“Rokdarbu klubiņa” un projekta 
“Radošā modes, stila un šūšanas 
darbnīca” vadītājām, tuvāk ie-
pazīstoties ar pasniedzējiem un 
nodarbību vadītājiem, uzdodot 
jautājumus par programmām, 
metodēm un iespējām.

* No plkst. 10.00 līdz 16.00 
jebkurā laikā būs iespēja vairāk 
uzzināt un arī 

•	pierakstīties “Sarunvalodu  
klubiņa” nodarbībām angļu, 

vācu, krievu un latviešu sarunva-
lodu apguvei un pilnveidošanai;

•	pierakstīties “Rokdarbu 
klubiņa” un projekta “Radošā 
modes, stila un šūšanas darbnī-
ca” nodarbībām; 

•	uzdot jautājumus, uzzināt 
vairāk par nodarbību grafiku, 
programmām, metodēm un ie-
spējām.

UZ TIKŠANOS 10.  SEP-
TEMBRĪ

Biedrības “BUMMS” telpās, 
Institūta ielā 14, 2. stāvā

Anita Vilerte,
biedrības “BUMMS” vadītāja 

Kontaktinformācija:
Mob. tālr. 29515568;

e-pasta adrese:  
anita.bumms@inbox.lv;
www.bumms.ucoz.com

Ideja par šāda veida sadar-
bības projektu ar Eiropas valstu 
izglītības iestādēm mūsu peda-
gogiem radās jau vairākus gadus 
iepriekš, jo tautas dziesma un 
deja ir ne tikai kā bērnu radošās 
darbības izpausme, bet arī labs 
komunikācijas veids, kas neprasa 
padziļinātas svešvalodas zināša-
nas. Šī projekta koordinatorvals-
ts ir Bulgārija. Draudzīgas attie-
cības un kontaktus ar Bulgārijas 
pirmsskolas iestādes vadītāju no-
dibināja mūsu izglītības iestādes 
“Pienenīte” mūzikas skolotāja 
Līga Kurzemniece, kas pagājušā 
gada septembrī piedalījās Ei-
ropas Savienības Mūžizglītības 
programmas Comenius apkš-
programmas aktivitātē  – "Peda-
goģiskā personāla profesionālā 
pilnveide", kas notika Maltā. Līga 
uz Vidusjūras pērli Maltu devās, 
lai ne tikai iepazītos ar šīs mazās 
valstiņas kultūras mantojumu, 
vietējām tradīcijām un folkloru, 
bet arī lai atrastu līdzīgus inte-
rešu partnerus, un tas izdevās. 
Šā gada 1.  augustā, pateicoties 
mūsu aktīvajam koordinatoram 
Bulgārijas Vratsas pilsētas pirms-
skolas iestādei un pārējiem part-
neriem  – Slovēnijai, Turcijai un 
Igaunijai –, tika uzsākta projekta 
The children of Eirope sing and 
dance darbība. 

Projekta mērķis ir caur bērnu 
dziesmu, mūziku, deju un skatu-
visko darbību iepazīt citu tautu 
kultūru un tradīcijas, uzzināt par 
šo valstu gadskārtu ieražām un 
svētku norisi, gūt priekšstatu par 
sociālo un dabas vidi. Dažādās 
projekta aktivitātēs tiks iesaistīti 
audzēkņi divu gadu garumā, un 
izstrādātie materiāli vēlāk tiks 
izmantoti izglītības programmas 
īstenošanā pie atbilstošajām tē-
mām. Bērnu aktivitātes tiks vēr-
stas šādās izglītības jomās: mū-
zika, māksla un sociālās zinības 

un rotaļas, kur sadarbība vērsta, 
strādājot kopīgi bērniem, peda-
gogiem un vecākiem, apkopojot 
un popularizējot materiālus par 
dažādām tēmām  – tautas dejas, 
bērnu dziesmas, tradicionālie 
mūzikas instrumenti, slaveni 
mūzikas izpildītāji, tradicionālie 
svētki (Lieldienas un Ziemassvēt-
ki). Kā gala rezultāts katrā dalīb-
valstu skolā vai bērnudārzā būs 
dziesmu kopums četros tema-
tiskajos blokos – Mana ģimene, 
Daba, svētki un folklora, prezen-
tācija par katras valsts mūzikas 
instrumentiem, video ieraksts ar 
tradicionālajām tautas dejām un 
tērpiem, izveidota brošūra par 
katras valsts slavenajiem dziedā-
tājiem. Ļoti ceram, ka projekts 
veicinās sadarbību starp iestādes 
pedagogiem un vecākiem, kā arī 
radīs iespēju pieredzes apmaiņai 
un sadraudzībai starp Latvijas, 
Bulgārijas, Turcijas, Slovēnijas 
un Igaunijas izglītības iestādēm. 
Projekta dalībnieki dosies apmai-
ņas vizītēs pie sadarbības partne-
riem visās šajās valstīs. Mūsu PII 
“Pienenīte” jau ir izveidota pro-
jekta dalībnieku komanda. Tie ir 
12 pedagogi, kuri ar savu inicia-
tīvu ir izrādījuši vēlmi darboties 
projektā un kuriem ir labas ko-
munikācijas spējas, kā arī sveš-
valodu zināšanas. Jau 2012. gada 
maijā visu šo valstu delegācijas 
būs jāuzņem pie mums Ulbrokā 
Stopiņu novada Domes PII “Pie-
nenīte” un jāprezentē sava iestā-
de, novads un arī latviešu tautas 
deja un dziesma, kas ir mūsu nā-
cijas spēks un lepnums jau gad-
simtiem ilgi.

Projekts tiks īstenots no  
šī  gada augusta līdz 2013.  gada 
jūlijam.

L. Sturme, 
Stopiņu novada Domes 
PII “Pienenīte” vadītāja, 

un E. Kubile, metodiķe 

Apstiprināts Comenius 
partnerības projekts 
“Eiropas bērni dzied un dejo”

“BUMMS” par aktīvu 
novada iedzīvotāju – ne tikai sportā!

Strauji tuvojas jaunā sezonā dejotgribētājiem
Mēs esam tik dažādi – mūs vieno deja! Nāc! Mēs tevi gaidām!

"Laine" gaidīs arī tevi – 
enerģisku, atraktīvu un ar vēlmi dejot.

Runā, ka dejot var iemācīt arī lāci, tādēļ, ja neesi pārliecināts 
par savu dejotprasmi, 

nāc pats un ņem līdzi arī savu draugu vai draudzeni.

Kas?    Jauniešu deju kolektīva "LAINE" sezonas atklāšana
Kur?   Ulbrokas kultūras namā (Institūta ielā 1a)

Kad?  6. septembrī plkst. 18.00

"LAINE", tas ir ko vērts!!! 
Vai ne....

JDK "LAINE"
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•	 Fizioterapijas centrs “Harmoni-
ja” (Rīga, Slokas 111h–20), tālr.: 
29394777

•	 Dignes Vanagas Fizioterapijas pri-
vātprakse (Rīga, Bruņinieku 28-7), 
tālr.: 29478618

•	 Mugurkaula Veselības centrs 
(Rīga, M. Nometņu 45/53), tālr.: 
26438625

•	 Dr. med. Z. Kasvandes veselības 
un fiziskās rehabilitācijas izglītī-
bas centrs (Rīga, Nīcgales iela 5, 
417. kab.), tālr.: 29513036

•	 Āgenskalna klīnika (Rīga, Melnsila 
iela 3), tālr.: 67807283, 26667579 
(aicināti bērni un grūtnieces)

•	 SIA “Terapiju centrs” (Rīga, Maija 
iela 4), tālr.: 27512831

•	 Vijas Tračumas Fizioterapijas 
privātprakse (Stopiņu novads, 
Saurieši 6), tālr.: 26464868

•	 SIA Fizioterapijas un sporta centrs 
CREDO VICTORIA (Ieriķu iela 3, 
t/c “Domina”), tālr.: 67221990, 
29484590

•	 M/s “ARS” (Rīga, Skolas iela 5), tālr.: 
67201006, 67201007, 67201008

•	 “Veselības centrs 4” rehabilitācijas 
nodaļa “Klubs 4” (K. Barona 117 

un K. Barona 115), tālr.: 67847108, 
28376970

•	 Ārstu prakse “Svīre plus” (Babītes 
pagasts, Piņķi, Saules iela 2-151), 
tālr.: 29859658, 29234361

•	 SIA “Laba Prakse” (Rīga, Mārupes 
iela 4-33), tālr.: 29197194

•	 P. Stradiņa KUS (Pilsoņu iela 13), 
tālr.: 67069791

•	 Vaivaru ambulatorā Universitātes 
rehabilitācijas klīnika (Ventspils 
iela 53), tālr.: 67704030

•	 Fizioterapijas Studija TORE (Blau-
maņa ielā 11/13), tālr.: 27827224, 
67699904

•	 RP SIA “ Veselības nams 5” (Grēci-
nieku ielā 34 un Brīvības ielā 100), 
tālr.: 20241212

•	 SIA “Concordia LL” (Krūzes iela 3), 
tālr.: 27728055

•	 MRC “Valeo” (Stirnu iela 8, 
325. kab.), tālr.: 29661363 (aicināti 
bērni līdz gada vecumam)

•	 Veselības centrs “Baltezers” (Sen-
ču prospekts 51, Baltezers), tālr.: 
67990240, 29100144

•	 SIA Veselības centrs “Me-
deors” (Raiņa bulvāris 27), tālr.: 
67226062, 26176608

Izmanto iespēju,  
pārbaudi savu veselību!

Šogad 20. augustā notika kār-
tējais Vislatvijas 13.  politiski re-
presēto personu salidojums. Pa-
sākums sākās ar bijušā preziden-
ta V. Zatlera un esošā prezidenta 
A. Bērziņa ierašanos, ko mēs vai-
rāki tūkstoši klātesošo sveicām ar 
aplausiem. Ceru, ka arī jaunais 
prezidents sekos Valda Zatlera 
priekšzīmei un katru gadu pago-
dinās mūs ar savu klātbūtni. Sto-
piņu novada Politiski represēto 
biedrības vadītāja Māra Zebaue-
re mums noorganizēja braucienu 
uz šo saietu. Bijām tikai 19 repre-
sētie, žēl, ka tik maz, bet tādi jau 
mēs esam. Man pašam prieks, ka 
esmu bijis klāt visos salidojumos.

Saiets sākās ar mūsu apvie-
nības karoga ienešanu, ko veica 
Daugavpils nodaļas biedri. No-
dziedājām “Dievs, svētī Latviju”. 
Saieta atklāšanu veica mūsu ap-
vienības vadonis Gunārs Res-
nais. Ar klusuma brīdi godinā-
jām tos 884 likteņa biedrus, kas 
pēdējā gada laikā aizgājuši no 
mums. Jā, vairāk jau mēs ne-
kļūstam diemžēl. Gunārs Res-
nais mudināja izbeigt biedroties 
ar “gaidītāju kopu”. Viņš teica 
visai tēlaini “gaidījām uz labāku 
likteni izsūtījumā, gaidām to ta-
gad savā zemē”. Kā piemēru viņš 
minēja samilzušo problēmu ar 
Austrumu slimnīcas gerontoloģi-
jas nodaļu, kur periodiski sniedz 
bezmaksas palīdzību nacistiskā 

režīmā cietušajiem, bet ne komu-
nistiskajā režīmā cietušajiem. 

Prezidents Andris Bērziņš savā 
īsajā, bet koncentrētajā uzrunā tei-
ca, ka Latvijas politika jāveido, rēķi-
noties ar to, ka mūsu valsts iedzīvo-
tāju skaits nemitīgi samazinās un šis 
process, iespējams, turpināsies, un 
ka Latvijā ir dažas lielas pilsētas un 
dažas spožas mazpilsētas un viss. 
Apsolīja, ka darīs visu, lai šis process 
tiktu apturēts, taču uzsvēra, ka paši 
esam savas laimes kalēji, gan savas 
nelaimes cēloņi. Mūs viņš uzteica 
par spēju atrast izdzīvošanas ceļus 
vissmagākajos brīžos.

Valdis Zatlers, kurš savas pre-
zidentūras laikā apmeklēja visus 
mūsu pasākumus, teica, ka, nā-
kot pie mums, uzdevis sev jautā-
jumu: “Vai esmu bijis pietiekami 
atbildīgs, lai būtu jūsu paaudzes 
cienīgs?” Viņaprāt, mēs esam 
pelnījuši gan labu veselību, gan 
atbalstu pašvaldībās, gan cieņas 
pilnu attieksmi no valsts.

Politiķi, Ikšķiles novada Do-
mes priekšsēdētājs Jānis Rudzītis, 
eiroparlamenta deputāte Sandra 
Kalniete, kā arī kinodokumentāliste 
un fonda “Sibīrijas bērni” dibinātāja 
Dzintra Geka uzrunāja represētos, 
bet represētie galvenokārt runāja 
par politiku. Vienīgais, kura uzstā-
šanās bija vērsta uz priekšvēlēšanu 
tēmu un aģitāciju, bija “Visu Latvi-
jai” vadītājs Raivis Dzintars.

Politiski represēto salidojuma 

pieņemtais aicinājums pauž mu-
dinājumu katram valsts pavalst-
niekiem piedalīties vēlēšanās ar 
skaidru dūšu un prātu, nevis pa-
griezt muguru valstij, lai piedzī-
votu vilšanos sev par kaunu un 
nedraugiem par prieku.

Salidojuma datums man sais-
tās ar ļoti drūmu gadījumu ģime-
nē. Līdz 1949. gadam mēs visi, 
atskaitot tēvu, bijām atgriezušies 
Latvijā. 25. marta izvešana mums, 
pateicoties pagasta partorga dēlam 
Jānim, aizgāja garām. Mēs ar māti 
dzīvojām Šederē (Ilūkstes raj.), kur 
māte strādāja bērnu namā, māti 
arestēja 20. augustā. Es biju aizgājis 
peldēties. Pie manis uz upi atskrēja 
audzinātāja Zavadska un paziņoja 
šo drūmo vēsti. Kad atskrēju pagal-
mā, mamma jau sēdēja pajūgā kopā 
ar milici. Pieskrēju klāt un prasīju 
mammai, ko lai es daru? Mamma 
ieteica, lai vēršos pie brāļa vai ra-
diem  – varbūt kāds pieņems. Es 
jau esot pieredzējis. Milicis uzbrēca 
man necenzētiem krievu vārdiem. 
Mamma aizrādīja, ka ar bērniem 
tā nav labi runāt, uz ko mana māte 
tika apsaukta ar sulīgu lamuvār-
du. Milicis uzšāva zirgam ar pāta-
gu, un es paliku, neatsveicinājies 
no mammītes. Šīs divas dienas 
ilga no 1949. gada 20. augusta līdz 
1957. gada 18. jūnijam, kad mam-
mīte atgriezās no Sibīrijas.

Teodors Rubenis, 
represētais

Vislatvijas 13. politiski represēto 
personu salidojums

Vienmēr ar vēlmi dejot, smaidīgi, draudzīgi, atraktīvi, jautri un enerģiski dejotāji!

Piedāvājām pozitīvas emocijas, prieku un fizisko rūdījumu. 

Garantējam draudzīgu uzņemšanu, jautrus un atsaucīgus deju biedrus,  
intensīvus mēģinājumus, lielisku fīlingu koncertos un ballītes līdz rīta gaismai! 

Tiekamies – Ulbrokas kultūras namā 6. septembrī plkst. 20.00.
Arī turpmāk katru otrdienu un ceturtdienu šajā laikā.   

"LUSTE" (29485400)

Nāc dejot "Lustē"!

Ar Latvijas Fizioterapeitu asociācijas atbalstu jau trešo reizi 8. septembrī 
Latvijā notiks dažādi pasākumi par godu Vispasaules Fizioterapijas dienai. 
Latvijā šī tradīcija tika aizsākta 2009. gadā, taču pasaulē tā tiek atzīmēta jau 
vairāk nekā 10 gadus, un dalībvalstu skaits pārsniedz 100.

Katram interesentam ir iespēja apmeklēt fizioterapeitu sev ērtā vietā 
un laikā un saņemt bezmaksas konsultāciju.

Izmanto iespēju novērtēt savu stāju, uzzināt par ergonomiskām darba 
pozām, atrisināt kādu sen sasāpējušu problēmu.

Vietas Rīgā, kur var saņemt  
fizioterapeita konsultāciju

Dzejas dienas Stopiņu novadā
Piektdien, 9. septembrī, plkst. 18.00

 ▷ Tradicionālo jostu un prievīšu aušana amatu un 
prasmju darbnīcā Ārijas VĪTOLIŅAS vadībā.

 ▷ Vienotā domu un sajūtu jostā savas zināšanas nodos 
TLMS “Ulbroka” dalībnieces.

Plkst. 18.30
 ▷ Ulbrokas kultūras nama zālē etnodžeza un dzejas 

projekta “Skatiens” muzikāls dzejas uzvedums.
 ▷  Piedalās dzejniece LIĀNA LANGA un dzie-

dātāja Zane Šmite, mūziķi Ilze Grunte, Andris Grunte, Gints 
Pabērzs. 

Laipni gaidīts ikviens interesents.

Informācija par pasākumu 
Ulbrokas kultūras namā, tālr. 22022515,

 Ulbrokas bibliotēkā, tālr. 67910503

Strauji tuvojas jaunā sezonā dejotgribētājiem
Mēs esam tik dažādi – mūs vieno deja! Nāc! Mēs tevi gaidām!



30. jūlijā Upesleju mini 
sporta laukumā pulcējās 
jaunieši un ģimenes ar 
bērniem, lai mērotos spēkiem 
dažādos sporta veidos.

Jaunieši un pieaugušie no 
Upeslejām, Ulbrokas, Saurie-
šiem, Līčiem un Cekules sacentās 
pludmales volejbolā.

1. vieta komandai “Stikla des”
2. vieta komandai “Depešmod”
3. vieta komandai “Ramstain”
Mini futbolā startēja galveno-

kārt Sauriešu jaunie futbolisti.
Futbolā U13
1. vieta komandai FK Ulbroka
2. vieta komandai FK Tagiil
3. vieta komandai FK Ulbroka -2
Futbolā U16
1. vieta komandai FK Suhariki
2. vieta komandai FK ABC
3. vieta komandai FK Volgas
Strītbolā 
(strītbolā 18 g. v. un vecāki)
1. vieta komandai “ONKAS”
2. vieta komandai “Zaķis”
3. vieta komandai “Konuss”
(strītbolā līdz 18 g. v.)
1. vieta komandai “Rozā cālīši”
2. vieta komandai “Susītes”
3. vieta komandai “Blondie”

Interesanti bija novērot jau-
nos sportistus, kuri, māmiņu un 
tētu konsultēti, veica 5  dažādus 
uzdevumus – mešanu mērķī, ziv-
tiņu zveju, mini basketbola me-
tienus utt. 

Lielāko punktu skaitu 1–2 
g. v. grupā savāca:
•	 Dorians Magone 303 p.,
•	 Kristīne Otačenko 230 p.,
•	 Reinis Grīnvalds 183 p.

3–4 g. v. 10 dalībnieku grupā 
uzvarēja:

(meitenes)
•	 Santa Ivaščenko 201 p.,

•	 Jūlija Ezerniece 141 p.,
•	 Kate Čapiņa 141 p.

(zēni)
•	 Kristaps Katkovskis 299 p.,
•	 Rihards UZVĀRDS 291 p.,
•	 Matīss Petrovs 283 p.

5–6 g. v. 13 dalībnieku grupā 
uzvarēja:

(meitenes)
•	 Aiva Strautmane 276 p.,
•	 Elīna Kuzemkina 220 p.,
•	 Anna Vērdiņa 210 p.
•	 (zēni)
•	 Adrians Vorens 281 p.,
•	 Gustavs Sergējevs 254 p.,
•	 Kristians Petrovs 183 p.

Riteņbraukšanā piedalījās 
gan jaunieši, gan mazuļi.

2–4 g. v.

(zēni)
1. vieta Jānim Gruzdulim
2. vieta Rihardam Vērdiņam
3. vieta Kārlim Čapiņam
(meitenes)
1. vieta Katei Čapiņai
2. vieta Santai Ivaško
5–6 g. v.
(zēni)
1. vieta Kristiānam Stalšānam
2. vieta Varim Kaucmanim
3. vieta Gustavam Sergejevam

(meitenes)
1. vieta Aijai Kraucmanei

7–9 g. v.
(zēni)

1. vieta Markusam Aleksānam
2. vieta Ingmāram Stalšānam
3. vieta Aleksejam Olidzānam
(meitenes)
1. vieta Annai Vērdiņai
10–13 g. v.
1. vieta Pāvelam Loginovam
2. vieta Denisam Ovčenko
3. vieta Artūram Todoščekovam 

Vecāki zēni
1. vieta Artim Kļaviņam
2. vieta Emīlam Gailim
3. vieta Vladam Gusevam

Māmiņas un tēti sacentās ro-
taļā “Pankūku cepšana “ jeb, kā 

tagad saka, “Dvieļubolā”.
Jautrie stari beidzās ar rotaļu 

“Mednieki un zaķīši”, kur māmi-
ņas un tēti tēloja “medniekus” un 
bērniņi “zaķīšus”.

Visiem bija jautri, saldi jo 
saldi, un veiklākie zaķīši tika pie 
medaļām.

Visu vecāku vārdā liels pal-
dies sporta organizatoriem un 
tiesnešiem.

Silvija Eriņa
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SPORTA DIENAS REZULTĀTI

Futbols vecākā grupa: 
1. vieta komandai “Mucenieki”;
2. vieta komandai “Upeslejas”;
3. vieta komandai “Futbolsīči”.

Komandas mērojās arī fut-
bola soda sitienu sišanā:
1. vieta komandai “Upeslejas”;
2. vieta komandai “Mucenieki”;
3. vieta komandai “Futbolsīči”.

Futbols:
1. vieta komandai “Līči”;

2. vieta komandai “Saurieši”.
Volejbols:

1. vieta komandai “Boksti maksti”;
2. vieta komandai “Trakais bume-
rangs”;
3. vieta komandai “Maximus”.
Pašiem mazākajiem bija iespēja 
nopelnīt kādu kārumu dažādos 
sporta uzdevumos, kas arī izrai-
sīja pieaugušo uzmanību!

Paldies iedzīvotājiem par sa-
pratni, sportistiem par atsaucību 
un līdzjutējiem par atbalstu!

Ainārs Vaičulens,
sporta dzīves organizators

Biedrība “BUMMS” šovasar 
organizēja trīs vasaras radošās 
darbnīcas bērniem, kur sešu ne-
dēļu garumā bērniem no 6  līdz 
12 gadu vecumam bija iespēja pie-
dalīties dažādās radošajās darbnī-
cās, iegūt jaunas prasmes un zinā-
šanas, iepazīt jaunus draugus un 
interesanti pavadīt vasaras brīv-
laiku, līdzdarbojoties nodarbībās, 
mācoties sadarboties un dodoties 
izglītojošās ekskursijās.

Kopumā darbnīcās piedalī-
jās 76  bērni, no kuriem 15  bēr-
nu  – no ģimenēm, kuras šobrīd 
ir nonākušas grūtībās. Šo bērnu 
dalība radošās darbnīcās bija 
BEZMAKSAS.

Biedrības “BUMMS” biedri 
un vasaras radošo darbnīcu vadī-
tāji saka vislielāko paldies:
•	 Stopiņu novada Domei,

•	 Ulbrokas mūzikas un māks-
las skolas kolektīvam,

•	 Ulbrokas kultūras nama ko-
lektīvam,

•	 Ulbrokas dienas centra va-
dītājai,

•	 kafejnīcas “Ulenbroks” dar-
bīgajam kolektīvam,

•	 visu trīs vasaras radošo 
darbnīcu dalībniekiem un 
viņu ģimenēm!

Paldies jums par veiksmīgo 
sadarbību!
UZ TIKŠANOS NĀKAMAJĀ 
GADĀ!

Anita Vilerte,
biedrības “BUMMS” vadītāja

Kontaktinformācija:
mob. tālr.: 29515568,

e-pasta adrese:  
anita.bumms@inbox.lv,
www.bumms.ucoz.com

Sporta dienas Līčos rezultāti

Augsim lieli, būsim veseli... Vasaras radošās  
darbnīcas bērniem

6. augustā Līčos kā katru gadu notika sporta diena, un šogad spor-
tisti pulcējās Līču sporta laukumā, lai mērotos meistarībā, veiklībā un 
izturībā dažādos sporta veidos. Šis gads Līču sporta laukumam nesis 
pārmaiņas: tika izveidots otrs volejbola laukums, uzlikts aizsargtīkls aiz 
futbola vārtiem un volejbola laukuma, kas nodrošina sportistu drošību.



SVEICAM JUBILĀRUS!

Pats galvenais – tev vienmēr darbs ir bijis,
Un mīlestības pilna sirds.
Lai tajos gados, kas vēl būs,
Ar labu vārdu, mīļu smaidu
Citiem sevi atdot spētu!
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Helēnu Bērziņu,
Alekseju Rebezovu,
Uldi Brālēnu,
Annu Ispavsku,
Mariju Boikovu,
Silviju Osi,
Anatoliju Petrovu,
Modri Vēveri,
Mariju Balakleiti,
Sergeju Retivihu,
Viktoru Jankovski;
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Jevgeņiju Gaili,
Allu Sokolovu,
Aiju Bāliņu,

8

Institūta iela 1A, Stopiņu novads, Rīgas rajons, LV 2130
Izdevējs: Stopiņu novada Dome
Redaktore: Kristīne Markevica, tālr.: 67910518
E-pasta adrese: novada.dome@stopini.lv
Sludinājumus un informāciju iespējams iesniegt arī novada Domē sekretārei,
tālr.: 67910518, fakss: 67910532.
Makets: Kristīne Šterna
Druka: SIA “Poligrāfijas grupa Mūksala”
Tirāža: 2200 eks. Bezmaksas. Iznāk reizi mēnesī.
Nodots iespiešanai 2011. gada 1. septembrī.
*Rakstu izmantošanas gadījumā atsauce obligāta.

Dzimtsarakstu informâcija
Sagatavoja Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja A. Volkova

Raisu Tunni,
Mariju Lipšāni;
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Margaritu Brokāni,
Liliju Dambi,
Jekaterinu Ivanovu,
Sergeju Karavajevu,
Mihailu Lukaševiču,
Vilmu Rubeni;
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Almu Gusakovu,
Ilgu Ikaunieci,
Veltu Jurjāni.

AIZVADĪTI MŪŽĪBĀ
Mēs esam kā mirdzošas zvaigznes,
Kas debesu plašumā mīt,
Ne zināt mums stundu un brīdi,
Kad dziestošas lejup tās krīt.

Pēteris Brūveris,
Genovaite Damašjaviča,
Eleonora Kundziņa,
Vitālijs Presņakovs.

Izsakām līdzjūtību piederīgajiem.

SVEICAM JAUNDZIMUŠOS!
      

Saulītei ir liela vara,
Ka tā visu dzīvu dara,
Kokiem, ziediem palīdz plaukt,
Mazam bērnam lielam augt.

Laumu Bīberi,
IļjuIvanovu,
Gabriēlu Mošāni,
Adrianu Ščeglovu,
Darinu Pavloviču.

Sveicam vecākus un viņu mazuļus!

“tĒVZEMĪtE“
PIEKTDIENA, 2. sEPTEmbrIs, 2011

Vēlam stipru veselību un vēl daudzus raženus, 
prieka pilnus gadus!

AEROBIKAS NODARBĪBAS 
ULBROKAS SPORTA KOMPLEKSĀ ATSĀKSIES 

JAU SEPTEMBRĪ!

SĪKĀKU INFROMĀCIJU MEKLĒ WWW.TRENEREALINA.COM

VAI SAZINIES AR TRENERI: 26406990,
ALINASILICKA@INBOX.LV

Piektdien, 9.  septembrī, 
plkst. 18.30 Ulbrokas kultū-
ras namā notiks etnodžeza 
un dzejas projekta “Skatiens” 
koncerts. Tajā uzstāsies dzej-
niece Liāna Langa, dziedātāja 
Zane Šmite un pazīstamie mū-
ziķi Ilze Grunte, Gints Pabērzs 
un Andris Grunte. 

“Skatiens” ir laikmetīgās dze-
jas un mūzikas projekts, kurā 
vienā veselumā, skanot etnodžeza 
improvizācijām, savienojas lat-
vju dainas un Liānas Langas 
laikmetīgā dzeja. Mūzikas ap-
skatnieks Klāss Vāvere par to 
saka: ““Skatiens” ir kosmisks, 
tautisks, globāls, pagānisks, 
rudenīgs, distancēts un iesaistīts... 
Eksistenciāla šodienas dalībnieces 

meditācija skaudrā dzejas valodā 
un latviešu tautasdziesmas ar 
mūžības pamatīguma vieglumu 
un džeziski rotaļīgu nopietnību.”

“Koncerta lielāko daļu vei-
do teicējas Domicellas Ļīpeņas 
(1901 (Izvalta)–1992 (Preiļu 
raj. Raunieši)) teiktās melodi-
jas. Šodien tās skan citādāk. Ci-
tādāk šajā laiku, ritmu un esību 
satiksmē ar šodienas rakstīto, 
runāto, dziedāto vārdu, šodie-
nas steidzīgo cilvēku. Tomēr 
dziļi un patiesi,” stāsta dziedā-
tāja Zane Šmite. 

“Dzejoļu cikls “Skatiens” ir 
Liānas Langas ceturtā krājuma 
“Vilkogas” smaguma centrs, tā 
kulminācija. Tajā Langai rakstu-
rīgajā intensīvajā stilā pat vienas 
rindas robežās savienojas tēli 

no visdažādākajām realitātes un 
pārrealitātes teritorijām,” norā-
da jaunākās paaudzes dzejnieks 
Arvis Viguls.

Par krājumu “Vilkogas” Liāna 
Langa saņēmusi Gada balvu lite-
ratūrā un “Dienas” Gada balvu 
kultūrā.

Koncerts būs arī tikko 
izdevniecībā “Apostrofs” klajā 
nākušā koncerta ieraksta CD 
prezentācija. Pasākumā izde-
vumu būs iespēja iegādāties par 
īpaši draudzīgu cenu.

Koncerts ir bez maksas. To at-
balsta Stopiņu novada pašvaldība.

Visi laipni aicināti!
Papildu informācija: Stopi-

ņu pašvaldība, tālr. 67910518, 
67910503; Liāna Langa, tālr. 
29473913.

1. oktobrī plkst. 19.00
Ulbrokas 

kultūras namā
izrāde 

“Bērziņš 
jeb Izejas nav”

Lielisks politisks humors 
un 

mūsdienu realitātes 
atainojums gan dziesmā, 

gan vārdos!

Pie mums viesosies 
aktieri:

Andris Bērziņš, 
Raimonda Vazdika,

Ruta Vītiņa un  
Imants Pakalnietis.
Ieejas maksa: Ls 1,50;

pensionāriem, 
represētajiem – Ls 1

Dzejas dienās notiks etnodžeza  
un dzejas koncerts “Skatiens”

1) apstiprināt detālplānoju-
ma projektu nekustamajam īpa-
šumam “Daumaņi”, kadastra nr. 
80960020950;

2) apstiprināt Stopiņu no-
vada Domes Saistošos noteiku-
mus Nr. 69/dp “Detālplānojuma 
Stopiņu novada nekustamajam 

īpašumam “Daumaņi”, kadastra 
nr. 80960020950, grafiskā daļa 
un tā teritorijas izmantošanas 
un apbūves noteikumi” (prot. 
Nr. 55, 1.4.p.). Ar detālplāno-
jumu var iepazīties Stopiņu no-
vada būvvaldē, Institūta ielā 1A,  
Ulbrokā.

PAZIŅOJUMS
Stopiņu novada Dome 3. 08. 2011. 
ir pieņēmusi lēmumu:


